

شرایط

۴۱

مستقیم

پایگاه مقاومت بسیج شهید آوینی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان
سال سوم / شماره چهل یکمین ((فروردین ماه ۹۴))

مقام معظم رهبری: اگر مدیریت جهادی یا همان کار و تلاش با نیت الهی و مبتنی بر علم و درایت حاکم باشد، مشکلات کشور، در شرایط کنونی فشارهای خباثت آمیز قدرتهای جهانی و در شرایط دیگر، قابل حل است و کشور حرکت رو به جلو را ادامه خواهد داد.

مدیریت جهادی

قوه قضائیه و دولت، جلسات قوه قضائیه و مجلس؛ این دیدارها، این تبادل نظرها، این استفاده از نظرات یکدیگر، موجب هم افزایی است. و مسئله مدیریت جهادی؛ این توصیه مربوط به همه است.

برنامه کوهگشت اسفند ماه ۹۳ به روایت تصویر



اصفهان: خیابان هزار جریب، سازمان جهاد کشاورزی استان
پایگاه مقاومت بسیج: تلفن: ۷۹۱۳۰۰۶ دورنگار ۷۹۱۳۲۴۲

هکتار از اراضی بایر و موات را به قشر محروم واگذار و احیاء نمودند. ۹- احداث سدها و کارخانه ها، استخرهای ذخیره آب، مدرسه و مسجد و غسالخانه وسیلو و حمام- لوله گذاری، ساخت پل، کتابخانه و مایحتاج عمومی و خانه سازی... ۱۰- تلاش در جهت مهار و حفظ آبهای باران و پیاده نمودن طرح های آبخیزداری و آب خان داری - با وجود این روحیه جهادی چیزی به نام بن بست وجود ندارد، همواره در سایه امید، بی وقفه حرکت می کنند تا به نتیجه برسند. جهادگران، خدمت را فرصت الهی می دانند که همیشه در اختیار انسان نیست. امام حسین (علیه السلام) می فرمایند: **إِنَّ حَوَائِجَ النَّاسِ إِلَيْكُمْ مِنْ نِعْمِ اللَّهِ عَلَيْكُمْ فَلَا تَمَلُّوا النِّعَمَ** (مستدرک الوسائل ج ۲/۳۶۹)

همانا حاجتهای مردم به شما از نعمت های خداست بر شما از آنها ملول و ناراحت نشوید. جهادگران رعایت صرفه و صلاح بیت المال و حفظ اموال و استفاده بهینه از امکانات را در رأس برنامه های خود دارند. آنها خدمت به خلق را هم برای خدا می کنند نه برای خلق. که قرآن می فرماید: **قُلْ إِنَّمَا اعْظَمُكُمْ بَواحِدَةً أَنْ تَقُومُوا لِلَّهِ مِثْلِي وَ فِرَادِي (سبأ/۶)** آنها کار را با اتقان و محکمی انجام می دهند، اول کیفیت مهم است بعد کمیت که خداوند در سوره مائده از ما **أَحْسَنُ عَمَلًا** خواسته نه **أَكْثَرُ عَمَلًا**. *والسلام*

مدیریت جهادی

(در کلام رهبری)

بنده توصیه ی مکرر میکنم به مسئولین محترم قوای سه گانه که جلساتشان را به طور مرتب داشته باشند؛ خیلی از مسائل در این جلسات مشترک حل میشود: جلسات دولت و مجلس، جلسات

مدیریت جهادی لازمه فتح قله ها

إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ الَّذِينَ يُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِهِ صَفًّا كَأَنَّهُمْ بُنْيَانٌ مَرْصُورٌ
(سوره صف/۳)

انقلاب اسلامی ایران به رهبری معمار کبیر انقلاب حضرت امام خمینی (ره) با مدیریت جهادی به پیروزی رسید و سر راهش موانع و مشکلات و آفتها را کنار زد و میرود تا قله های عظمت را فتح نماید. زمینه ساز حکومت جهانی مهدی موعود (عج) شود. دشمنان از روزهای اول همچنان سد راهش بودند و توطئه کردند اما بحمدالله با بصیرت و درایت امام امت و حضور چشمگیر امت نقشه های آنها نقش بر آب شد. بیش از دو سال گروهکها را به جان انقلاب انداختند، نتیجه نگرفتند. بیش از ۸ سال جنگ نابرابر را تحمیل کردند باز نتیجه نگرفتند. جنگ تمام شد و معمولاً مشکلات کشورها پس از جنگ آنچنان طاقت فرساست که به آشفتهگی داخلی منجر می شود. ولی بحمدالله دوران پس از جنگ به سازندگی خرابی های جنگ گذشت و دشمن طرفی نیست و رشد چشمگیر علمی و سازندگی انقلاب ایجاد امید در دل همه مستضعفین عالم نموده است. دشمن در یک سناریوی دقیق برنامه ریزی شده خواست جلو پایش را صاف کند- با سرنگونی رژیم سوریه و حزب الله لبنان و سرکوب نمودن غزه و فلسطین و حمله به عراق و افغانستان زمینه را فراهم کند تا ایران اسلامی را در یک محاصره و فشار صددرصد قرار دهد و حاشیه امنی برای غده سرطانیخود در خاورمیانه (اسرائیل) بوجود آورد. ولی بحمدالله در تمام برنامه هایش سرفکننده و مضمحل گردید و ایران اسلامی با حرکت های جهادی و رهبری های داهپانه حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری (دامت برکاته) به تنها کشور

مستقل و امید بخش جهان تبدیل شده که آهت پوشالی استکبار را در هم شکست. و امروز یکی از کشورهای مطرح و قدرتمند جهان شده که مجبورند با آن تعامل و مذاکره کنند و همه آنها در یک طرف میز مذاکره بنشینند و ایران انقلابی در طرف دیگر میز. این عزت و شکوه در سایه اقتدار رهبری و اطاعت ملت از رهبر و همدلی و همزبانی دولت و ملت است که باید شدت گیرد. مطالبات رهبری تحقق بیشتر فرهنگ و مدیریت جهادی است که شاخصه هایش عبارتند از: اخلاص، سرعت، حرکت، پویایی، حرارت و راضی نبودن از وضع موجود، درک شرایط و بصیرت، مدیریت با برنامه ریزی و نظم، ایثار و فداکاری، عشق، آرمانگرایی و لیاقت و... در این حرکت بالنده و پربار ثمره شیرین نهفته است. امام راحل، آن مبارز نستوه توانست شخصیت مردم بویژه جوانان را احیاء کند و خود باوری را در آنها تقویت نماید. و به مصداق کلام گهربار امام علی (علیه السلام): **الناس أشبه الناس بأمرائهم. بحار، ۱۷/۱۹** مردم در روشهای اخلاقی و مناسبات اجتماعی به رهبران و مدیران خود شباهت بیشتری دارند تا به پدران و مادران خویش. مردم به پیروی از آن انسان شایسته، عزم و اراده فولادین پیدا کردند و در برابر تهدیدهای دشمن نهراسیدند. ملت مقاومتی شدند که در تاریخ، نام نیکویی از خود باقی و دشمنان را ناکام گذاردند. او جوانان را باور کرد که حضرت صادق (علیه السلام) می فرماید: **عليك بالأحداث فإنهم أسرع الي كل خير. وافی، ۱/۲۱۰** جوانان را دریاب چراکه آنها زود تر از دیگران به کارهای خیر رو می آورند. و در روایت دیگری از امام علی (علیه السلام) می خوانیم که فرمود: **دل جوانان به زمین پاک می ماند که هر بذری در آن بیفشانند می پذیرد.** امام خمینی (ره) فرمود: **آفرین بر شما جوانان که اینگونه به اسلام و انقلاب اسلامی آبرو دادید. جهاد سازندگی باید پیشقراول اول توسعه باشد. و نیز فرمود: نقش جهاد سازندگی در جنگ کمتر از نیروهای نظامی نیست، پس از جنگ این**

جهاد بود که به بازسازی مناطق جنگی شتافت و با وقوع هر زلزله و سیلی نیز با روحیه بالای جهادی خلأها را پر نمود و حضور پر شورش را اعلام کرد. مدیریت جهادی یعنی اعتماد به مردم خداجوی و باور کردن نیروهای خودی و میدان دادن به آنها مثل دوران جنگ تحمیلی و دوران بازسازی مناطق جنگی. مدیریت جهادی یعنی پویایی و خلاقیت، وسبقت در کار خیر و عدالت محوری، مردم گرایی، ولایت پذیری، مهرورزی و قانون گرایی، آینده نگری و برنامه ریزی، نشاط و شادابی و اعتماد به نفس و توکل بر خدا مشخصات جهادگران: ۱- خودسازی و مبارزه با تمایلات نفسانی: با نماز و روزه و تهجد و طهارت باطنی و سبقت در کار خیر و خدمت رسانی و صداقت و دوری از ردائیل مثل: تهمت، غیبت، بدزبانی، منت گذاری و... ۲- آرمانگرایی، خدمت بی منت به محرومین روحیه استقلال طلبی و عزت خواهی و اجرای عدالت و کم کردن فاصله طبقاتی و ایجاد امید و دلگرمی در ملت. ۳- عمل به تکلیف: محرومیت زدائی از روستاها و حمایت از جبهه های نبرد با سرعت و سهولت و به دور از تشریفات دست و پاگیر اداری. جهادی ها فرمان امام راحل را تکلیف آور می دانستند، لذا اطاعت از فرمان ایشان را عبادت می شمردند و سعادت را در پناه ولایت مطلقه فقیه می دانستند. ۴- اعتماد به نفس و تکیه به استعدادها و نیروهای خودی و چشم نداشتن به بیگانگان: بر این اساس محرومیت زدائی از روستاها و اقشار ضعیف با سرعت خود را نشان داد از جمله: ۱- دهها هزار کیلومتر راه روستائی ۲- تأمین و لوله کشی آب آشامیدنی ۳- برق رسانی، گاز رسانی و مخابرات ۴- بهداشت و درمان ۵- سواد آموزی و رونق فرهنگی مذهبی ۶- رونق صنعتی و اقتصادی و کشاورزی و ارائه آموزش های لازم ترویجی جهت ارتقاء بهره وری ۷- احداث و مرمت و احیاء قنات و لایروبی آنها ۸- صدها هزار